

Link do produktu: <https://www.wedkujz nami.pl/fresh-boilies-18-mm-250-ml-lk-baits-p-659.html>



FRESH BOILIES - 18 mm 250 ml LK BAITS

Cena	24,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu



Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w All Amino Nutricu oraz odpowiedniego Boosteru. Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy. Słodki Ananas został wzbogacony dodatkiem imbiru, dla jeszcze lepszej pracy w wodzie. To zapach, który każdy wędkarz powinien mieć w swojej kolekcji.



Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w All Amino Nutricu oraz odpowiedniego Boosteru. Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy. Kulki dedykowane amurom. W swoim składzie mają m.in. spirulina (sinice), chlorella, kwiat lipy, lucerna, specjalnie dobrane przyprawy, NHDC jako słodzik i mnóstwo innych, wartościowych dodatków.



Chilli Squid To niewiarygodne jak karpie lubią ostry smak! Gdy zaczęliśmy testować przynętę z dodatkiem olejków eterycznych Chili, mieliśmy jasny plan - stworzyć produkt, który będzie równie bezkonkurencyjny jak Spice Shrimp. Taki, który szybko je przyciągnie, będzie dla nich smaczny i co ważne taki, który karpie szybko strawią. Bazując na niezawodnym Spice Shrimp, szukaliśmy wyjątkowych dodatków i tu faworytem okazała się esencja z Chili w połączeniu z ekstraktem z kałamarnicy SQUID. Udało się nam połączyć wyjątkowe smaki z dobrą ceną. Chili Squid to jest to!!



Wild Strawberry / Dzika Truskawka Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w [All Amino Nutricu](#) oraz odpowiedniego [Boosteru](#). Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy.



COMPOT N.H.D.C. Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w [All Amino Nutricu](#) oraz odpowiedniego [Boosteru](#). Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy.



ICE VANILLA Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w [All Amino Nutricu](#) oraz odpowiedniego [Boosteru](#). Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy.



Sea Food / Owoce Morza

Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh najpierw przechodzą przez proces suszenia, po czym od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w [All Amino Nutricu](#) oraz odpowiedniego [Boosteru](#). Przynęty są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu działać, dlatego idealnie nadają się na krótkie wędkarskie wyprawy.



Purple Plum / Śliwka z różą Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh nieprzechodzą przez proces suszenia, od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w All Amino Nutricu oraz odpowiedniego Boosteru. Przynęty te są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu rozpuszczać się, dlatego idealnie nadają się na wszystkie wędkarskie wyprawy, nawet gdy temperatura wody jest niska.



Fresh Boilies Lukáš Krása Nutric Acid

Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh nieprzechodzą przez proces suszenia, od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w All Amino Nutricu oraz odpowiedniego Boosteru. Przynęty te są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu rozpuszczać się, dlatego idealnie nadają się na wszystkie wędkarskie wyprawy, nawet gdy temperatura wody jest niska.



World Record Carp Corn / Kukurydza

Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh nieprzechodzą przez proces suszenia, od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w All Amino Nutricu oraz odpowiedniego Boosteru. Przynęty te są bardzo atrakcyjne dla ryb, w wodzie zaczynają od razu rozpuszczać się, dlatego idealnie nadają się na wszystkie wędkarskie wyprawy, nawet gdy temperatura wody jest niska.



Peperin

Świeże dipowane kulki od razu gotowe do użycia. Kulki z serii Fresh nieprzechodzą przez proces suszenia, od razu z naszego konwektomatu wędrują do kąpieli w najlepszych płynnych ekstraktach. Absolutna nowość na rynku kulek proteinowych. Peperin to kule, nad którymi pracowaliśmy od kilku lat w oparciu o nasze własne doświadczenia, wiedzę i późniejsze badania. Możemy powiedzieć, że niektóre ekstrakty i mieszanki składników stosowanych w Peperin są absolutnie nieznane, które nie były dotąd wykorzystywane w dziedzinie przynęt wędkarskich. Naszym głównym celem było stworzenie absolutnie czegoś innego, jednocześnie najbliższego naturze. Jesteśmy absolutnie pewni, że ten rodzaj przynęty stanie się fenomenem wśród aktywnych wędkarzy. Ptasie odchody, a przede wszystkim odchody gołębi stały się skutecznym i przede wszystkim decydującym elementem naszych badań i testów. Uważamy te substancje sygnałowe za bardzo ważne składniki, na które karp reaguje bardzo pozytywnie i rejestruje je z dużych odległości. Inne ważne składniki Peperin to Artic Flour, która jest produkowana ze świeżych dzikich ryb oceanicznych (*Gadus morhua*, *Pollachius virens*, *Melanogrammus aeglefinus*). Te najwyższej jakości składniki są najpierw suszone, a następnie gotowane i drobno mielone w następujących proporcjach: 50% ryb dorsza, 40% czarniaka, 10% plamiaka. Importujemy tę pięknie pachnącą mączkę rybną bezpośrednio z Norwegii i przechowujemy wszystkie certyfikaty oraz inne składniki, które w unikalny sposób stosujemy w Peperin. Peperin zawiera również wiele naturalnych składników, które oceniliśmy jako ponadstandardowe, w tym najlepszą mieszankę ekstraktów pieprzowych ze Sri Lanki, ale także naturalną esencję (nasza własna produkcja), z której jesteśmy dumni i wierzymy, że pomoże Ci

ona odnieść sukces nad wodą. Peperin jest idealną przynętą do wszystkich rodzajów wody i jest przeznaczony na wszystkie pory roku i różnych podłoża. Jest to jeden z powodów, dla których produkujemy Peperin w dwóch kolorach, o tym samym podstawowym składzie. Ma wiele zalet, które docenimy, gdy na przykład musimy połączyć przynętę. Nigdy też nie wiemy, na jakie odcienie zareaguje ryba. Peperin oferuje jedną z najbardziej wszechstronnych przynęt na ryby. Wierzymy, że dla wielu z Was Peperin będzie przynętą, na której możecie polegać w każdym momencie. Oprócz naszych aktywnych składników Peperin zawiera również laktoalbuminę, albuminę, kazeiniany, wybrane przyprawy, wodorosty, ekstrakt z guany, pokruszone krewetki, skorupiaki, wyciąg z omułka Green Lipped, specjalnie przygotowany preparat z nasion Ligustraspospolitego i inne składniki, w tym mieszankę naszych aminokwasów. Składniki użyte w Peperinie są całkowicie przyjazne dla środowiska, a wszystkie składniki zawierają arkusz danych technicznych żywności, akredytowaną analizę laboratoryjną CAI lub europejski certyfikat FCA Chain Feed Alliance pod numerem: CI-016 / EP. Ponad 90% składników stosowanych w Peperin posiada certyfikat żywności, w tym Arktyczne mączki rybne. Uwaga: produkcja Peperiny trwa 3-4 tygodnie, ponieważ konieczna jest reakcja niektórych składników i ich dojrzewanie. Nawet po zapakowaniu niektóre składniki mogą jeszcze reagować ze sobą, dlatego można zauważyć niewielkie różnice w intensywności percepcji zapachu, mogą wystąpić również niewielkie zmiany kolorów. Jednak te czynniki nie zmniejszają jakości i efektywności produk

Produkt posiada dodatkowe opcje:

SMAK: Amur special , Chilli Squid / Chilli Kałamarnica , Compot NHDC , G8 - Pineapple / Ananas , Ice Vanilla / Wanilia z różą , Nutric Acid , Peperin , Purple Plum / Śliwka z różą , Sea Food / Owoce Morza , Wild Strawberry / Dzika Truskawka , World Record Carp Corn / Kukurydza